
Magyarország 2014. évi 10 000 méteres Országos Bajnoksága, Magyar Liga Futamok

Budapest – Vasas Pasaréti Sport Centrum, 2014. május 04. 

1000 m fiú gyermek

1. 56 Vágvölgyi Pál 2002 Budaörsi DSE 3:07,00

2. 94 Hegedűs Kristóf 2003 TSC-Geotech 3:12,30

3. 14 Strijk  Barnabás 2003 Dombóvári  VASE 3:16,48

4. 57 Meskó Péter 2002 Győri AC 3:20,81

5. 48 Farkas Balázs 2002 MVSI 3:30,28

6. 87 Lendvai Máté 2002 Vasas SC 3:34,89

7. 52 Czakó Kristóf 2004 Budaörsi DSE 3:40,42

8. 51 Bánfai Bence 2004 Budaörsi DSE 3:51,24

1000 m leány gyermek

1. 010 Hajdú Bettina 2002 Hajdúböszörményi TE 3:14,98

2. 026 Zatykó Luca 2002 Győri AC 3:17,10

3. 036 Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 3:21,64

4. 015 Tamás  Zsófia 2003 Dombóvári  VASE 3:23,25

5. 035 Csuta Dorottya 2004 XI. Ker. DSK 3:26,93

6. 023 Szücs Bianka 2004 Budaörsi DSE 3:36,03

7. 073 Kristófi Dóra 2003 Vasas SC 3:39,20

8. 074 Bernáth Flóra 2003 Vasas SC 3:52,34

9. 075 Schannen Emma 2004 Vasas SC 4:01,47

10. 024 Farkas Orsolya 2005 MVSI 4:07,62

11. 022 Búza Zoé 2003 Budaörsi DSE 4:11,35

800 m fiú ifjúsági 4 if. Alapján

1. 07 Süli Richárd 1998 Gyulai AC 1:56,14 f1

2. 118 Kálmán Gergely 1997 KSI-SE 1:58,54 f1

3. 55 Nagy Sándor 1997 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:59,45 f1

4. 49 Ott Benjamin 1998 Zalaszám - ZAC 1:59,76 f1

5. 97 Héjja Levente 1997 VEDAC 2:00,14 f1

6. 54 Nagy Zsolt 1997 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:01,10 f1

7. 18 Barabás Gábor 1997 VEDAC 2:01,46 f1

8. 96 Tóth Balázs 1997 DSC-SI 2:01,79 f2

9. 101 Kovács Marcell 1998 KVDSE 2:01,91 f3

10. 122 Bodnár Botond 1998 VEDAC 2:01,95 f1

11. 108 Göllény Zsombor 1997 BEAC 2:02,97 f2

12. 66 Lendvai András 1998 Győri AC 2:03,65 f3

13. 02 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 2:05,44 f2

14. 67 Károlyi Dániel 1997 Győri AC 2:06,66 f2

15. 90 Fekete Ábel 1998 Gödöllői EAC 2:09,98 f2

16. 91 Bencsik Gergő 1998 Gödöllői EAC 2:10,73 f3

17. 92 Skribek Mátyás 1998 Gödöllői EAC 2:11,10 f3

18. 01 Varga Máté 1998 MVSI 2:11,60 f3

19. 93 Kalinovics Sándor 1997 Gödöllői EAC 2:15,81 f2

20. 04 Tóth Richárd 1997 MVSI 2:17,87 f3

800 m férfi junior

1. 121 Kiss Gergő Xavér 1995 VEDAC 1:52,14 f5

2. 124 Kovács Olivér 1996 VEDAC 1:57,55 f4

3. 60 Saly Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 1:58,43 f4

4. 115 Illyés Marcell 1996 Vasas SC 2:00,75 f4

- 109 Bálint Zoltán 1996 BEAC DNF f4
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800 m férfi felnőtt

1. 110 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 1:49,22 f5

2. 104 Szemeti Péter 1988 UTE 1:49,67 f5

3. 61 Tulok Mátyás 1994 UTE 1:50,58 f5

4. 120 Takács Dávid 1986 VEDAC 1:51,79 f5

5. 121 Kiss Gergő Xavér 1995 VEDAC 1:52,14 f5

6. 62 Vindics Balázs 1994 UTE 1:52,45 f5

7. 07 Süli Richárd 1998 Gyulai AC 1:56,14 f1

8. 124 Kovács Olivér 1996 VEDAC 1:57,55 f4

9. 125 Kubicsek Máté 1994 TFSE 1:57,75 f6

10. 119 Gyenei Kristóf 1990 TSE 1:58,22 f6

11. 60 Saly Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 1:58,43 f4

12. 118 Kálmán Gergely 1997 KSI-SE 1:58,54 f1

13. 107 Dózsa László 1989 TFSE 1:59,12 f6

14. 55 Nagy Sándor 1997 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:59,45 f1

15. 97 Pápai Gergely 1993 DSC-SI 1:59,66 f6

16. 49 Ott Benjamin 1998 Zalaszám - ZAC 1:59,76 f1

17. 97 Héjja Levente 1997 VEDAC 2:00,14 f1

18. 115 Illyés Marcell 1996 Vasas SC 2:00,75 f4

19. 69 Gál Tamás 1994 Győri AC 2:00,86 f6

20. 54 Nagy Zsolt 1997 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:01,10 f1

21. 18 Barabás Gábor 1997 VEDAC 2:01,46 f1

22. 96 Tóth Balázs 1997 DSC-SI 2:01,79 f2

23. 101 Kovács Marcell 1998 KVDSE 2:01,91 f3

24. 122 Bodnár Botond 1998 VEDAC 2:01,95 f1

25. 108 Göllény Zsombor 1997 BEAC 2:02,97 f2

26. 66 Lendvai András 1998 Győri AC 2:03,65 f3

27. 68 Balogh Bence 1994 Győri AC 2:04,46 f6

28. 02 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 2:05,44 f2

29. 67 Károlyi Dániel 1997 Győri AC 2:06,66 f2

30. 90 Fekete Ábel 1998 Gödöllői EAC 2:09,98 f2

31. 91 Bencsik Gergő 1998 Gödöllői EAC 2:10,73 f3

32. 92 Skribek Mátyás 1998 Gödöllői EAC 2:11,10 f3

33. 01 Varga Máté 1998 MVSI 2:11,60 f3

34. 93 Kalinovics Sándor 1997 Gödöllői EAC 2:15,81 f2

35. 04 Tóth Richárd 1997 MVSI 2:17,87 f3

- 117 Gyüszi Dávid 1990 TFSE DNF f5

- 109 Bálint Zoltán 1996 BEAC DNF f4

- 92 Steib Mátyás 1998 Győri AC DNS f2

3000 m fiú serdülő

1. 106 Hallósy Levente 1999 TITÁN TC 9:34,99

2. 53 Kis Lajos 1999 Buda-Cash Békéscsabai AC 9:46,51

3. 98 Vági Tamás 2000 Csepeli DAC 10:00,56

4. 50 Gősi Gergő 1999 Beremendi Építők Sportkör 10:08,20

5. 86 Simon Dezső 2000 PSN.Zrt 10:12,49

6. 114 Kovács Ruben 2000 VEDAC 10:12,52

7. 88 Kapitány Márton 1999 Gödöllői EAC 10:16,65

8. 116 Egri Áron 2000 Vasas SC 10:21,44

9. 113 Horváth András 1999 VEDAC 10:23,28

10. 59 Petróczy Bálint 1999 Tornádó SE 10:37,17

11. 105 Svastits Domonkos 2000 Vasas SC 10:43,00
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12. 13 Tóth Boldizsár 2001 Dombóvári  VASE 10:45,11

13. 103 Bremer Dániel 2000 Vasas SC 10:48,98

14. 65 Kulcsár Róbert 2000 Vasas SC 10:54,40

15. 58 Torák Levente 2000 Tornádó SE 10:55,68

16. 63 Frey Ferenc 2000 UTE 11:00,13

17. 102 Bridge Henry 2001 Vasas SC 11:02,99

18. 99 Budai Bálint 1999 Ikarus BSE 11:20,32

19. 64 Laki Botond 2000 Vasas SC 12:11,97

3000 m fiú ifjúsági

1. 45 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 9:01,01

2. 100 Zarnóczai Zalán 1997 KVDSE 9:01,61

3. 85 Petrovics Alex 1997 SZoESE 9:03,31

4. 95 Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 9:08,77

5. 03 Tóth Róbert 1997 MVSI 9:09,04

6. 84 Koch Domonkos 1997 SZoESE 9:10,07

7. 08 Mócz Dániel 1998 Gyulai AC 9:24,11

8. 46 Horváth Gábor 1998 Pápai SE 9:36,37

9. 111 Wich Márton 1997 VEDAC 9:40,51

10. 89 Bencsik Dániel 1997 Gödöllői EAC 9:41,61

11. 47 Krivácsy Benjámin 1997 VEDAC 9:46,47

12. 112 Kovács Dominik 1997 VEDAC 10:11,52

13. 12 Strijk   Vince 1998 Dombóvári  VASE 10:13,44

10 000 m férfi junior

1. 42J Szögi István Dániel 1995 VEDAC 30:04,34

2. 38J Magyar Huba 1996 PSN.Zrt 31:56,90

3. 35J Szigeti Balázs 1996 Buda-Cash BAC 32:34,48

4. 39J Kovács Attila 1996 SZoESE 32:54,90

5. 40J Schöffer Attila 1996 TSC-Geotech 33:22,93

6. 37J Tóth Csaba 1996 Pápai SE 34:49,67

10 000 m férfi  U23

1. 24U Gregor László 1992 Buda-Cash BAC 29:59,74

2. 34U Tóth Áron 1994 VEDAC 31:07,87

3. 33U Jenkei Péter 1992 Vasas SC 31:22,67

4. 25U Szabó Sándor 1993 Gyulai AC 31:43,83

5. 29U Harsányi Tamás 1992 MVSI 31:55,71

6. 31U Halász Ádám 1993 PSN ZRT. 31:58,90

7. 26U Fazekas Milán Gábor 1993 Kaposvári AC 32:27,73

8. 30U Hencz Gergő 1992 MVSI 32:30,99

9. 32U Szelepcsényi Zsolt 1992 TITÁN TC 32:43,68

10. 28 U Csontos Imre 1992 KSI SE 32:48,15

11. 27U Kisházi    László 1992 KSI SE 32:48,84
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10 000 m férfi  felnőtt - Kovács „Bütyök” József emlékverseny

1. 24U Gregor László 1992 Buda-Cash BAC 29:59,74

2. 13F Józsa Gábor 1983 MAC 30:03,68

3. 42J Szögi István Dániel 1995 VEDAC 30:04,34

4. 21F Kovács Tamás 1983 VEDAC 30:07,40

5. 04F Csere Gáspár 1991 BEAC 30:11,35

6. 01F Farkas Dárius 1991 ARAK 30:21,19

7. 05F Soós Dániel 1984 Bp. Honvéd SE 30:39,49

8. 16F Horváth György 1984 SZoESE 31:03,19

9. 34U Tóth Áron 1994 VEDAC 31:07,87

10. 33U Jenkei Péter 1992 Vasas SC 31:22,67

11. 03F Dani Áron 1991 BEAC 31:30,79

12. 25U Szabó Sándor 1993 Gyulai AC 31:43,83

13. 19F Molnár Ákos 1991 Vasas SC 31:53,48

14. 08F Németh Gábor 1984 ELTE ADSK 31:54,94

15. 29U Harsányi Tamás 1992 MVSI 31:55,71

16. 02F Zsiros Mihály 1986 BDSE 31:56,72

17. 38J Magyar Huba 1996 PSN.Zrt 31:56,90

18. 31U Halász Ádám 1993 PSN ZRT. 31:58,90

19. 17F Pelsőczy Attila 1983 TFSE 32:00,32

20. 22F Kis Áron 1985 VEDAC 32:04,86

21. 06F Balázs Levente 1985 Budaörsi DSE 32:18,34

22. 20F Fonyó Sándor 1980 VEDAC 32:22,10

23. 18F Szederkényi Máté 1978 Vasas SC 32:24,60

24. 26U Fazekas Milán Gábor 1993 Kaposvári AC 32:27,73

25. 30U Hencz Gergő 1992 MVSI 32:30,99

26. 35J Szigeti Balázs 1996 Buda-Cash BAC 32:34,48

27. 14F Csikós Csaba 1983 MVSI 32:41,28

28. 32U Szelepcsényi Zsolt 1992 TITÁN TC 32:43,68

29. 11F Makár László 1974 MAC 32:45,00

30. 28 U Csontos Imre 1992 KSI   SE 32:48,15

31. 27U Kisházi    László 1992 KSI   SE 32:48,84

32. 39J Kovács Attila 1996 SZoESE 32:54,90

33. 40J Schöffer Attila 1996 TSC-Geotech 33:22,93

34. 09F Pach Péter Pál 1985 ELTE ADSK 34:07,06

35. 37J Tóth Csaba 1996 Pápai SE 34:49,67

- 10F Deli Gergely 1987 ELTE ADSK DNF

- 07F Hytönen Tommi 1990 DVSE DNF

- 12F Kedves Roland 1979 MAC DNF

800 m leány ifjúsági 

1. 020 Novák Natália 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:15,90

2. 077 F. Tóth Anna 1997 BEAC 2:16,55

3. 043 Veisz Adrienn 1997 Győri AC 2:20,70

4. 070 Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 2:22,97

5. 041 Kozák Rebeka 1997 Győri AC 2:25,01

6. 011 Stein Zsófia 1998 Gyulai AC 2:28,88

7. 042 Pintér Rita 1997 Győri AC 2:36,04
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800 m leány junior

1. 017 Tóth Virág 1996 Dombóvári  VASE 2:17,47

2. 021 Koléner Viktória 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:20,17

3. 071 Nagy Imola 1996 Gödöllői EAC 2:25,51

800 m női felnőtt

1. 016 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 2:13,42

2. 078 Pernesz Zsófia 1990 BEAC 2:14,20

3. 019 Beke Zsanett 1994 Dombóvári  VASE 2:15,71

4. 020 Novák Natália 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:15,90

5. 077 F. Tóth Anna 1997 BEAC 2:16,55

6. 083 Kéri Bianka 1994 VEDAC 2:17,40

7. 017 Tóth Virág 1996 Dombóvári  VASE 2:17,47

8. 075 Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 2:17,55

9. 076 Kenesei Zsanett 1993 BEAC 2:17,83

10. 072 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 2:18,03

11. 044 Kószás Kriszta 1994 Győri AC 2:19,42

12. 021 Koléner Viktória 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:20,17

13. 043 Veisz Adrienn 1997 Győri AC 2:20,70

14. 070 Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 2:22,97

15. 041 Kozák Rebeka 1997 Győri AC 2:25,01

16. 071 Nagy Imola 1996 Gödöllői EAC 2:25,51

17. 079 Kurucz Krisztina 1991 Vasas SC 2:26,65

18. 011 Stein Zsófia 1998 Gyulai AC 2:28,88

19. 042 Pintér Rita 1997 Győri AC 2:36,04

3000 m leány serdülő

1. 034 Véber Cintia 2001 UTE 10:40,27

2. 080 Bányai Petra VEDAC 10:59,69

3. 025 Hir Csenge Karola 1999 Zalaszám - ZAC 11:14,90

4. 028 Heffner Hédi 2001 Budaörsi DSE 11:26,15

5. 006 Kaszab Noémi 2000 ARAK 11:34,27

6. 030 Vékony Vanda 1999 Budaörsi DSE 11:37,65

7. 031 Laczkó Rozina Luca 2000 Tornádó SE 11:47,79

8. 027 Csaklár Viktória 1999 GYAC 11:54,22

9. 032 Laczkó Szabina Blanka 1999 Tornádó SE 12:07,44

10. 082 Svastits Judit 2000 Vasas SC 12:22,62

11. 029 Jábor Tímea 2001 Budaörsi DSE 12:43,87

3000 m leány ifjúsági

1. 037 Molnár Zita 1997 SZoESE 10:17,48

2. 009 Varga Krisztina 1998 Hajdúböszörményi TE 10:32,16

3. 081 Ladányi Fruzsina 1997 VEDAC 10:37,52

4. 005 Pataki Anna 1997 MVSI 11:05,44

5. 038 Purgai Barbara 1998 SZoESE 11:09,66
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10 000 méter női junior

1. 67J Somogyi Anett 1996 VEDAC 37:36,22

2. 65J Fuchs Renáta 1995 Budaörsi DSE 38:14,37

3. 66J Kulcsár Kitti 1996 MVSI 41:28,15

10 000 méter női U23

1. 60U Ferenc Katalin 1994 BEAC 38:01,05

2. 63U Pap Csilla 1992 TFSE 39:34,04

3. 62U Purgai Evelyn 1994 SZoESE 42:34,14

. 61U Horváth   Zsanett 1994 KSI SE DNF

10 000 méter női felnőtt

1. 54F Papp Krisztina 1982 UTE 32:59,39

2. 51F Kácser Zita 1988 Buda-Cash BAC 35:27,63

3. 59F Kovács Zsófia 1988 VEDAC 35:34,05

4. 50F Merényi Tímea 1971 Bp. Honvéd SE 35:46,51

5. 52F Perity Gabriella 1985 MAC 36:54,28

6. 53F Zelinka Gabriella 1991 Uniqa Team 36:57,88

7. 67J Somogyi Anett 1996 VEDAC 37:36,22

8. 57F Varró Katalin 1985 Vasas SC 37:57,53

9. 60U Ferenc Katalin 1994 BEAC 38:01,05

10. 65J Fuchs Renáta 1995 Budaörsi DSE 38:14,37

11. 63U Pap Csilla 1992 TFSE 39:34,04

12. 66J Kulcsár Kitti 1996 MVSI 41:28,15

13. 62U Purgai Evelyn 1994 SZoESE 42:34,14

- 61U Horváth   Zsanett 1994 KSI SE DNF


